关于2020年投资人回售及发行人赎回的提示性公告

https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/ywgg/tgyw/20191227/153459373.shtml[2019/12/27 15:48:40]

2019年12月27日 星期五 欢迎您登录中国债券信息网

忘记密码？ |  加入收藏 |  网站地图 |  快速通道
| 网站声明 |

各市场成员：

根据债券发行办法，下列债券将于2020年行使投资人回售及发行人赎回权利。现将有关行权事宜公告如下：

一、2020年含投资人回售权债券：

下列债券回售权申请开始日及申请截止日系我公司根据该债券募集说明书等发行文件中相关条款和国家法定节假日

放假安排计算得出，可能与该债券实际回售登记期有所出入，仅供投资人参考，请投资人以发行人发布的行权公告为

准。

首 页 新闻公告 债券市场 业务操作 中债数据 研究分析 中债培训 关于中债

首页 > 新闻公告 > 公告通知 > 中央结算公司 > 业务公告 > 托管业务 字体 大 中 小

关于2020年投资人回售及发行人赎回的提示性公告
中债托管[2019]78号

https://www.chinabond.com.cn/d2s/engindex.html
https://sso.chinabond.com.cn/cas/page/enroll/returnpwd.jsp?service=https%3A%2F%2Fwww.chinabond.com.cn%2Findex.jsp&xxwService=https%3A%2F%2Fwww.chinabond.com.cn
javascript:window.external.AddFavorite(parent.document.location.href,parent.document.title)
javascript:window.external.AddFavorite(parent.document.location.href,parent.document.title)
https://www.chinabond.com.cn/d2s/sitemap.html
https://www.chinabond.com.cn/d2s/sitemap.html
https://www.chinabond.com.cn/Info/14444499
https://www.chinabond.com.cn/d2s/index.html
https://www.chinabond.com.cn/d2s/index.html
https://www.chinabond.com.cn/d2s/index.html
https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/zytz/list.shtml
https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/zqsc/jwtzzzl/scjs/list.shtml
https://www.chinabond.com.cn/Channel/21000
https://www.chinabond.com.cn/d2s/cbData.html
https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/yjfx/yjfxIndex.shtml
https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/zzpx/zzpxIndex.shtml
http://www.ccdc.com.cn/
https://www.chinabond.com.cn/d2s/index.html
https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/zytz/list.shtml
https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/zytz/list.shtml
https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/zytz/list.shtml
https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/ywgg/tgyw/list.shtml
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

关于2020年投资人回售及发行人赎回的提示性公告

https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/ywgg/tgyw/20191227/153459373.shtml[2019/12/27 15:48:40]

关于2020年投资人回售及发行人赎回的提示性公告

https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/ywgg/tgyw/20191227/153459373.shtml[2019/12/27 15:48:40]

下列债券的回售登记期在募集说明书等发行文件中并未明确规定，请投资人以行权前发行人发布的回售行权公告为

准。

二、2020年含发行人赎回权债券如下表：

关于2020年投资人回售及发行人赎回的提示性公告

https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/ywgg/tgyw/20191227/153459373.shtml[2019/12/27 15:48:40]

关于2020年投资人回售及发行人赎回的提示性公告

https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/ywgg/tgyw/20191227/153459373.shtml[2019/12/27 15:48:40]

关于2020年投资人回售及发行人赎回的提示性公告

https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/ywgg/tgyw/20191227/153459373.shtml[2019/12/27 15:48:40]

三、其他事宜

本提示性公告依据发行人已披露的发行公告、募集说明书或债券登记文件等制定，仅供持有人参考。债券选择权行

权具体事宜以发行人在行权前发布的相关公告为准。债券持有人办理行权的操作流程参见《含选择权债券业务操作细则

（2012年修订版）》（中债字[2012]40号）。

我公司联系人及联系方式：

登记结算部：

郜文迪：010-88170827

张  赢：010-88170229

李心媛：010-88174586

何宇飞：010-88174797

中央国债登记结算有限责任公司

二〇一九年十二月二十七日

关于2020年投资人回售及发行人赎回的提示性公告

https://www.chinabond.com.cn/cb/cn/xwgg/ggtz/zyjsgs/ywgg/tgyw/20191227/153459373.shtml[2019/12/27 15:48:40]

    发布时间：2019年12月27日 14:49

地址：北京市西城区金融大街10号 邮编：100033 网站编辑：010-88170606  88170605

中央国债登记结算有限责任公司 版权所有 未经允许 请勿转载 1998-2019. 京ICP备17016011号-4

http://si.trustutn.org/info?sn=504170728029417912520&certType=1

	www.chinabond.com.cn
	关于2020年投资人回售及发行人赎回的提示性公告